Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От  30.11.2023
	№ 7120

	О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних городского
округа г.Бор», утвержденную постановлением администрации
городского округа г. Бор от 10.11.2016 № 5280

Администрация городского округа г. Бор  постановляет:
1. Внести изменения  в муниципальную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних городского округа г.Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 № 5280 (в редакции постановлений от 27.02.2017 №925, от 30.06.2017 №3615, от 08.11.2017 №6533, от 01.11.2018 №6290, от 09.11.2018 №6455, от 30.10.2019 №5856, от 26.12.2019 №7054, от 30.09.2020 №4386, от 03.11.2020 №5018, от 29.12.2020 №6206, от 03.11.2021 №5549, от 15.12.2021 №6404, от 03.11.2022 №5696, от 28.12.2022 №6948, от 02.11.2023 №6566):
1.1. В разделе 1 Паспорт программы (подпрограммы) в позиции 7 цифры «1221,1»  заменить  цифрами «1571,1», в графе 2023 год цифры «295,5» заменить цифрами «645,5».
1.2. В Таблице 2. Перечень основных мероприятий и ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы в позициях 1, 2 и 3 цифры «1221,1»  заменить  цифрами «1571,1», в графе 2023 год цифры «295,5» заменить цифрами «645,5».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                     А.В.Боровский

А.В.Горбунов, 2-29-49